
OM 3 23

AC JMK/23/OM

1/4

Jihomoravský kraj

se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

I Č O: 70 88 83 37

DI Č : CZ70888337

zastoupený na základ ě pov ěř ení ze dne 1. 6. 2012 Ing. Petrem Benešem, vedoucí odboru

majetkového Krajského ú ř adu Jihomoravského kraje

(dále jen budoucí povinný z v ě cného b ř emene)

a

Obec Sudice

se sídlem Sudice 164, 680 01 Sudice

I Č : 00841820

DI Č : CZ00841820

zastoupená paní Ing. Olgou Do č kalovou, starostkou obce Sudice

(dále jen budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene)

uzav ř eli níže uvedeného dne, m ě síce a roku dle ust. § 1785 a násl. zákona č . 89/2012 Sb.,

ob č anský zákoník, v platném zn ě ní, tuto

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUV Ě O Z Ř ÍZENÍ V Ě CNÉHO

B Ř EMENE

Č lánek I

1. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene je investorem stavby „Sudice – obnova ve ř ejného

osv ě tlení“, v rámci níž je ř ešena stavba ve ř ejného osv ě tlení a sloup ů VO, která bude

realizována na č ástech pozemk ů ve vlastnictví budoucího povinného z v ě cného b ř emene,

který je specifikován v č l. II odst. 1. této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouv ě uvedené jsou v souladu se skute č ností v

dob ě uzav ř ení smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že p ř ípadné zm ě ny dot č ených údaj ů

oznámí druhé stran ě bez zbyte č ného odkladu. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene se

zavazuje, že tyto zm ě ny oznámí sou č asn ě p ř ísp ě vkové organizaci uvedené v č lánku II odst.

1. této smlouvy.

Č lánek II

1. Budoucí povinný z v ě cného b ř emene prohlašuje, že je vlastníkem pozemk ů p. č . 158/1 a

p. č . 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic a obci Sudice, zap sané na LV č . 217 u Katastrálního

ú ř adu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt ě Boskovice, a sv ěř ených Správ ě

a údržb ě silnic Jihomoravského kraje, p ř ísp ě vkové organizaci kraje, Žerotínovo nám ě stí

449/3, 601 82 Brno (dále jen p ř ísp ě vková organizace).

2. P ř edpokládané uložení kabelu ve ř ejného osv ě tlení a sloup ů VO na pozemcích uvedených

v odst. 1 tohoto č lánku je vyzna č eno na situa č ním plánku, který tvo ř í p ř ílohu této smlouvy.

3. Kabel ve ř ejného osv ě tlení v souladu se stanoviskem p ř ísp ě vkové organizace ze dne 17. 08.

2022 bude uložen bezvýkopovou technologií v silni č ním pozemku o délce cca 27,5 m,



OM 3 23

AC JMK/23/OM

2/4

výkopem v pr ů jezdním úseku silnice III/37413 a silnice III/37414 o délce cca 892,5 m a

umíst ě ním 34 ks sloup ů VO, to vše na pozemcích p. č . 158/1 a p. č . 73/4 v k. ú. Sudice u

Boskovic a obci Sudice.

Č lánek III

1. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene se zavazuje, že do 6 m ě síc ů ode dne podpisu

protokolu o p ř edání a p ř evzetí pozemk ů dle č l. VI odst. 5. nebo v p ř ípad ě ř ízení dle

stavebního zákona do 6 m ě síc ů ode dne vydání kolauda č ního/územního souhlasu doru č í

prost ř ednictvím p ř ísp ě vkové organizace budoucímu povinnému z v ě cného b ř emene

písemnou výzvu k uzav ř ení smlouvy o z ř ízení v ě cného b ř emene spolu s protokolem o

p ř edání a p ř evzetí pozemk ů ke stavb ě dle č l. VI odst. 5. této smlouvy a p ř íslušným po č tem

originálních vyhotovení geometrického plánu se zákr esem v ě cného b ř emene k dot č eným

č ástem pozemk ů uvedených v č l. II odst. 1. této smlouvy.

2. V p ř ípad ě porušení povinností uvedených v odst. 1. tohoto č lánku je budoucí povinný

z v ě cného b ř emene oprávn ě n po p ř edchozím písemném upozorn ě ní a následné ne č innosti

ze strany budoucího oprávn ě ného z v ě cného b ř emene realizovanou stavbu na jeho náklady

odstranit.

Č lánek IV

1. Smluvní strany se zavazují, že do 6 m ě síc ů ode dne, kdy budoucí oprávn ě ný z v ě cného

b ř emene doru č í budoucímu povinnému z v ě cného b ř emene všechny dokumenty uvedené

v č l. III odst. 1. této smlouvy, uzav ř ou ve prosp ě ch budoucího oprávn ě ného z v ě cného

b ř emene k č ástem pozemk ů parc. č . 158/1 a parc. č . 73/4 vymezených geometrickým

plánem smlouvu o z ř ízení v ě cného b ř emene spo č ívajícího v povinnosti strp ě t z ř ízení,

provoz, údržbu, opravy a odstran ě ní kabelu ve ř ejného osv ě tlení a sloup ů VO.

2. Smluvní strany se zavazují, že smlouvu o z ř ízení v ě cného b ř emene uzav ř ou bez ohledu na

spln ě ní povinností budoucího oprávn ě ného z v ě cného b ř emene dle č l. III odst. 1.

nejpozd ě ji do jednoho roku ode dne prokazatelného dokon č ení stavby dle protokolu o

p ř edání a p ř evzetí pozemk ů (viz č l. VI odst. 5.) nebo vydání kolauda č ního/územního

souhlasu. V opa č ném p ř ípad ě se m ů že kterákoliv ze smluvních stran do jednoho roku

domáhat u soudu, aby prohlášení v ů le druhé smluvní strany bylo nahrazeno soudním

rozhodnutím.

Č lánek V

1. V ě cné b ř emeno specifikované v č l. IV odst. 1. této smlouvy bude z ř ízeno za jednorázovou

úplatu, která bude stanovena jako cena v ě cného b ř emene ur č ená znaleckým posudkem,

k níž bude p ř ipo č ítána DPH v zákonem stanovené výši. Zpracování znal eckého posudku

se zavazuje zajistit budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene. Znalecký posudek musí být

zpracován osobou, která je zapsána v seznamu znalc ů dle zákona č . 254/2019 Sb., o

znalcích, znaleckých kancelá ř ích a znaleckých ústavech, ve zn ě ní pozd ě jších p ř edpis ů .

2. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene uhradí č ástku stanovenou dle odst. 1. tohoto č lánku

p ř ed podpisem smlouvy o z ř ízení v ě cného b ř emene , a to do 30 dn ů ode dne doru č ení

písemné výzvy budoucího povinného z v ě cného b ř emene, která bude zaslána spole č n ě

s vyhotoveními smlouvy o z ř ízení v ě cného b ř emene k podpisu. Č ástka bude uhrazena

na ú č et a pod variabilním symbolem uvedenými v zaslané p ísemné výzv ě .



OM 3 23

AC JMK/23/OM

3/4

Č lánek VI

1. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene má v souvislosti se z ř ízením, provozem, údržbou,

opravami a odstran ě ním kabelu ve ř ejného osv ě tlení a sloup ů VO právo vstupovat a vjížd ě t

na pozemky uvedené v č l. II odst. 1. této smlouvy.

2. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene oznámí vstup dle odst. 1. tohoto č lánku na

pozemky uvedené v č l. II odst. 1. této smlouvy písemným oznámením doru č eným nejmén ě

5 pracovních dn ů p ř edem na adresu p ř ísp ě vkové organizace uvedenou v č l. II odst. 1. této

smlouvy. V p ř ípad ě havárie na kabelu ve ř ejného osv ě tlení a sloupech VO budoucí

oprávn ě ný z v ě cného b ř emene oznámí vstup na pozemky bez zbyte č ného odkladu, nejdéle

však do 10 pracovních dn ů ode dne vstupu. P ř i odstra ň ování havárie je budoucí oprávn ě ný

z v ě cného b ř emene povinen postupovat v souladu s § 36 odst. 6 z ákona č . 13/1997 Sb., o

pozemních komunikacích, v platném zn ě ní.

3. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene je povinen šet ř it co nejvíce majetek budoucího

povinného z v ě cného b ř emene a uvést bezodkladn ě na vlastní náklady pozemky uvedené

v č lánku II odst. 1. této smlouvy a stavby na nich pos tavené po provedení prací do

p ů vodního, pop ř . náležitého stavu, a není-li to možné, s ohledem n a povahu provedených

prací, do stavu odpovídajícího p ř edchozímu ú č elu nebo užívání dot č ených nemovitostí.

4. Pokud dojde k poškození majetku budoucího povinného z v ě cného b ř emene, které bude

zp ů sobeno realizací stavby kabelu ve ř ejného osv ě tlení a sloup ů VO, zavazuje se budoucí

oprávn ě ný z v ě cného b ř emene zajistit na vlastní náklady uvedení tohoto ma jetku do

p ů vodního stavu. Pokud tak nebude u č in ě no, je oprávn ě n tuto opravu zajistit budoucí

povinný z v ě cného b ř emene a budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene je povinen uhradit

mu veškeré náklady s tím spojené do 30 dn ů od doru č ení jeho písemné výzvy.

5. O p ř edání a p ř evzetí pozemk ů ke stavb ě a po provedení stavby bude vyhotoven protokol.

P ř edání a p ř evzetí pozemk ů se bude ú č astnit za budoucího povinného z v ě cného b ř emene

zástupce p ř ísp ě vkové organizace.

Č lánek VII

1. Smluvní strany se výslovn ě dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího v ě cnému

b ř emeni p ř edloží p ř íslušnému katastrálnímu ú ř adu budoucí oprávn ě ný z v ě cného

b ř emene , a to do 30 dn ů ode dne doru č ení oboustrann ě podepsané smlouvy o z ř ízení

v ě cného b ř emene budoucímu oprávn ě nému z v ě cného b ř emene.

2. Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene se zavazuje uhradit náklady spojené

s vyhotovením geometrického plánu a náklady spojené s podáním návrhu na vklad práva

odpovídajícího v ě cnému b ř emeni do katastru nemovitostí.

Č lánek VIII

Budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene se zavazuje, že pokud výstavbou nedojde

k p ř edpokládanému dot č ení pozemk ů uvedených v č l. II odst. 1. této smlouvy, oznámí tuto

skute č nost bez zbyte č ného odkladu budoucímu povinnému z v ě cného b ř emene doporu č eným

dopisem na jeho adresu, nejdéle však do 30 dn ů ode dne, kdy se o této skute č nosti dozv ě d ě l.



OM 3 23

AC JMK/23/OM

4/4

Č lánek IX

Podpisem této smlouvy ob ě ma stranami vzniká budoucímu oprávn ě nému z v ě cného b ř emene

právo z ř ídit kabel ve ř ejného osv ě tlení a sloupy VO v pozemcích uvedených v č l. II odst. 1. této

smlouvy.

Č lánek X

1. Tato smlouva je uzav ř ena a nabývá ú č innosti dnem jejího podpisu ob ě ma smluvními

stranami.

2. V ostatním se tato smlouva ř ídí p ř íslušnými ustanoveními ob č anského zákoníku.

3. Strany této smlouvy výslovn ě prohlašují, že si tuto smlouvu p ř ed jejím podpisem p ř e č etly,

že odpovídá jejich pravé a svobodné v ů li, byla uzav ř ena dobrovoln ě , a nikoliv v tísni za

nápadn ě nevýhodných podmínek.

4. Smlouva o budoucí smlouv ě o z ř ízení v ě cného b ř emene je vyhotovena ve

č ty ř ech stejnopisech, každý s platností originálu, z ni chž budoucí povinný z v ě cného

b ř emene obdrží dv ě vyhotovení smlouvy a budoucí oprávn ě ný z v ě cného b ř emene obdrží

také dv ě vyhotovení smlouvy.

5. Tato smlouva nepodléhá dle § 3 odst. 2 písm. k) zák ona č . 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách ú č innosti n ě kterých smluv, uve ř ej ň ování t ě chto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), uve ř ejn ě ní prost ř ednictvím registru smluv.

6. O uzav ř ení této smlouvy je v souladu s usnesením Rady Jiho moravského kraje č .

4663/22/R71 ze dne 10.08.2022 oprávn ě n rozhodnout svým podpisem vedoucí odboru

majetkového.

7. Uzav ř ení této smlouvy o budoucí smlouv ě o z ř ízení v ě cného b ř emene bylo schváleno

Zastupitelstvem obce Sudice dne ……………, usnesení č . …………..

V Brn ě dne .............................................. V Sudicích dne ………………............. ......

________________________________ __________________ ______________

Ing. Petr Beneš Ing. Olga Do č kalová

vedoucí odboru majetkového KrÚ JMK starostka obce Sudice



&#39;/äggárzgä a údržba Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje,
.. 53ml.: Jihomoravského kraje v

, , v , v,

Zerotinovo namestl 449/3, Veverl, 602 00 Brno

 

 

Korespondenční adresa:

KABEL-PROJEKT

Správa a údržba silnic JMK, Řípská 1310/11e

oblast Sever 627 00 Brno - Slatina

Komenského 1685/2

678 01 Blansko ›   
 

Váš dopis ze dne Vaše značka Naše značka Vyřizuje/linka V Blansku dne

14808/2022 XXXXXXXX XXXXXX 17. 8. 2022

Stanovisko k projektové dokumentaci ke stavbě „Sudice - obnova veřejného osvětlení“ k územnímu

řízení a technické podmínky pro realizaci stavby.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje (dále jen SÚS JMK),

obdržela Vaši žádost 0 vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení ke stavbě

„Sudice - obnova veřejného osvětlení”.

SÚS JMK je na základě Zřizovací listiny příspěvkové organizace Jihomoravského kraje (č. j.:

427/09/2 8 ze dne 17. 9. 2009), mimo jiné, oprávněna hospodařit se svěřeným majetkem,

zřizovatele zastupovat a jednat jeho jménem v řízeních správních.

Podle předložené projektové dokumentace je navrženo vybudování nových podzemních a

částečně ivenkovních rozvodů NN veřejného osvětlení, spolu s osázením nových stožárových

a konzolových svítidel v obci Sudice.

Stavbou bude dotčen majetek Jihomoravského kraje, a to:

Silnice Ill/37414 Boskovice - &#39;Sudice - Drválovice

Veřejné osvětlení

-

parc. Č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,040 - 2,146 vlevo v délce cca 106 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc, č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,069 - 2,075 vpravo v délce cca 6 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc, č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,156 - 2,164 vpravo v délce cca 8 m

podélné uložení zpevněné krajnice
- parc. Č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,164 - 2,226 vlevo v délce cca 62 m

podélné uložení zpevněná krajnice
- parc. č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,220 - 2,245 vpravo v délce cca 25

m podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,427 - 2,553 vlevo v délce cca 126 m

podélné uložení zpevněná krajnice
-

parc. č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,553 - 2,617 vpravo v délce cca 64

m podélné uložení zpevněná plocha

Správa a údržba srinrc Jihomoravskeho kraje zapsaná v obchodnrm rejstříku vedeném Krajskym soudem v Brne

Oddíl Pr, vložka 287

tel, XXX XXX XXXX emaií XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX http://www su51mkwcz/, adresa pro zasílám faktur

XXXXXXXXXXXXXXXXX

bankovni spojeni, Č„u.2775826360267/0100 IČO&#39; 70932581 DlC CZ70932581

 



V&#39;
ł 49 v I I v . . . I u

Sprava a uďrgba Sprava a udrzba SIInIC Jihomoravskeho kraje,

příspěvková organizace kraje,

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno

ł *B

u. SE g!IIC Jihomoravského kraje

- parc. Č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,713 - 2,716 vpravo v délce cca 3 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 158/1 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,713 - 2,714 vlevo v délce cca 1 m

podélné uloženíostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,732 - 2,752 vlevo v délce cca 20 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,732 v délce cca 3 m příčné uložení

ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,732 - 2,764 vpravo v délce cca 32 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 2,869 - 3,006 vlevo v délce cca 137 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 3,034 - 3,070 vlevo v délce cca 36 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 3,070 - 3,100 vlevo v délce cca 30 m

podélné uložení zpevněná plocha
-

parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 3,026 - 3,035 vlevo v délce cca 9 m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)

Protlak

p. č. 158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,075 v délce cca 8,5 m bez výkopovou

technologií (protla k)

p. č. 158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,245 v délce cca 6 m bez výkopovou

technologií (protlak)

p. č. 73/4 v k.ú., Sudice u Boskovice v km staničení 2,732 vdéice cca 6 m ibez výkopovou

technologií (protlak)

Překop silnice

. 158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,164 v délce cca 8,5 m

. 158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,226 v délce cca 7 m

158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,309 v délce cca 4,5

158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,553 v délce cca 7 m

158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,599 v délce cca 7,5

. 158/1 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 2,698 v délce cca 12 m

.73/4 v k.ú. Sudice u Boskovice v km staničení 3,035 v délce cca 9 m

p&lt;

ťk

(k

&#39;16101316333313n&lt;n&lt;p&lt;p&lt;

Stožár VO 27x

Silnice Ill/37413 Vážany - Sudice

Veřeiné osvětlení

- parc. č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 1,102 - 1,111 vpravo v délce cca 9m

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
- parc. Č. 73/4 v k. ú. Sudice u Boskovic v km staničení 1,111 - 1,263 vlevo v délce cca 152 m

Sprava a udržba suInIc Jihomoravského
kI&#39;AJE* zapsaná v obcnodnim ľEjSUlkU vedenem Krajskym soudem v Brne

oddíl Pr, vložka 287

tel XXX XXX XXXX email XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX httpL//wwwsus&#39;Jmkch adresa pro zasílám&#39; faktur&#39;

XXXXXXXXXXXXXXXXX

bankovní Spolenl: 60.275826360267/0100 lČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

 



V; ł I v
l I V &#39; _ &#39; I i

Správa a taăšľzäša Sprava a udrzba Slil&#39;ilC Jihomoravského kraje,

SŠŠHŮC Jihomoravského kraje v

přÍSpěVkOVá organizace kraje&#39;

Zerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno

 

podélné uložení ostatní plocha (zelená plocha)
-

parc. č. 73/4 v k. ú. Sudíce u Boskovic v km staničení 1,255 - 1,263 vpravo v délce cca 8 m

podélné uložení zpevněná krajnice

Protlak

p. č. 73/4 v k.ú. Sudíce u Boskovice v km staničení 1,111 vdélce cca 7 m bez výkopovou

technologií (protlak)

Stožár VO 7x

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

- požadujeme, aby stavba „Sudíce - obnova veřejného osvětlení” byla prováděna v časovém

souběhu s akcí „37413, 37414 Sudíce, průtah&#39;l

stavba „Sudíce - obnova veřejného osvětlení“ bude provedena pouze

v koordinaci připravované stavby „ 37413, 37414 Sudíce, průtah” projektováno firmou IM

- PROJEKT, inženýrské a mostní konstrukce s.r.o., Vodní 970/1, 602 00 Brno na náklady

žadatele

po dokončení stavby „ 37413, 37414 Sudíce, průtah“ nebude možné v rámci udržitelnosti

projektu provádět jakékoli zásahy do stavby
- hloubka uložení chráničky bude minimálně 150 cm pod niveletou vozovky
- v případě znečištění vozovky musí zhotovitel stavby zajistit neprodlený úklid

- stavba bude provedena dle předložené dokumentace

- terén po uloženívodovodního řadu, bude uveden do původního stavu

Záruky dle všeobecně známých obchodních podmínek:

překop silnice - 36 měsíců

bez výkopová technologie (protlak) - 36 měsíců

Vprůběhu stavby nesmí být ohrožena bezpečnost silničního provozu, výkopek ani jiný

stavební materiál nesmí být ukládán do komunikace a nesmí dojít ke znečištění silnice,

případně uličních vpustí v souvislosti s touto stavbou.

Uvedená stavba podléhá povolení zvláštního užívání silničního tělesa ve smyslu silničního

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Povolení

vydává příslušný silniční správní úřad.

Vzhledem ktomu, že dojde ktrvalému uložení inženýrských sítí (dále IS) do pozemků ve

vlastnictví Jihomoravského kraje, je třeba ktěmto lS zřídit věcné břemeno se zápisem do

katastru nemovitostí. Smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena svlastníkem

pozemků Jihomoravským krajem, na základě uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene prostřednictvím SÚSJMK Komenského 2, 678 01 Blansko, (formulář žádosti

v příloze, ke stažení na stránkách www.susjmk.cz). Smlouva 0 budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene bude uzavřena před podáním žádosti pro vydání územního řízení.

Správa a udrzba SllnlC Jihomoravského kraje zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brne

oddíl Pr, vložka 287

tel XXX XXX XXXX email: XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX http//www SUSJITIKCZL adresa pro zasílám faktur

XXXXXXXXXXXXXXXXX

bankovní SpOjenÍ: Č.u,27-5826360267/0100 lČ0170932581 DIČ: CZ70932581

 



f&quot;
. o v , , v . . . , .

Smii&#39;äilřä a udrzba Sprava a udrzba srlnic Jihomoravskeho kraje,
&#39;

příspěvková organizace kraje,

Žerotínovo náměstí449/3, Veveří, 602 OO Brno
_ äí Ě i&#39;lÍČ Jihomoravského kraje

O zahájení stavebních prací bude nejméně 3 dny předem informován XX XXXX XXXXXXXX

(kontakt: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX silniční inspektor.

Dotčený úsek silnice a příslušné pozemky budou před zahájením stavby a po jejím dokončení

protokolárně předány. Předávací protokoly sepíše zástupce SÚS JMK, s investorem stavby,

příp. se zástupcem prováděcí firmy. SÚS JMK je oprávněna požadovat kdykoli přístup

k předanému úseku silnice za účelem kontroly prováděných prací na stavbě. Do protokolu o

předání úseku silnice po ukončení zvláštního užívání se uvede záruční doba a datum jejího

ukončení, kdy zhotovitel zodpovídá za opravy veškerých vad, které popřípadě vzniknou po

ukončení

Realizace stavby naruší silniční provoz, proto zhotovitel stavby zajistí u specializované firmy

přechodné dopravní značení dle „Stanovení přechodného dopravního značení” vydaného

silničním správním úřadem na základě vyjádření Policie CR DI a SÚS JMK.

Jakékoliv poškození tělesa silnice vč. dopravního značení, silničních vpustí a silničních příkopů

v důsledku prováděnívýše uvedené stavby je povinen opravit zhotovitel na svůj náklad, a to

bez odkladného účinku.

Výše uvedená stavba se nedotýká našich již zahájených nebo dokončených staveb v souvislosti

s probíhající zárukou stavby.

Za předpokladu dodržení stanovených podmínek nemáme námitky pro vydání územního

řízení a následné realizaci výše uvedené stavby v souladu s předloženou dokumentací.

Toto stanovisko platí dva roky, bude součástí dokumentace stavby a zhotovitel stavby bude

sjeho obsahem prokazatelně seznámen.

,vjnraf&#39;ru údržba

S pozdravem Jilmnmr::law/\&#39;čím !tri/(ie,

›

příwúv/aml 111;;(11115/50/i&#39;l&#39;rr/&#39;e

1127711171017) uúnuívlí 4495, 603 (M !iR/V0

Ing. Miloš šÍa/žänťw :7
JM (1)

j

vedoucí oblasti
Sever\

1

Správa a údržba SIInlC Jihomoravského kraje zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Brne

Oddll Pr, vložka 287

tel, XXX XXX XXXX email&#39; XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX httpí//WWWÁUSJI&#39;HKCZL adresa pro zasulání faktu&#39;-

XXXXXXXXXXXXXX XX

bankovní Spejeni: Č.u.27-58263b0267/0100 IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

 



Øípská 1310/11e, 627 00 Brno

Vypracoval :

Název stavby :

Obsah výkresu :

Místo stavby: Kraj:

Stavebník:

Stupeò PD:

Datum:

Formát výkresu:

Mìøítko: ±íslo výkresu

±íslo stavby:

Jihomoravský

XXXXXXXX XXXXXXX Zodpovìdný

projektant:

C.1SITUA±NÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHÙ A KLAD LISTÙ

---

DUR

SUDICE - OBNOVA VEØEJNÉHO OSVÌTLENÍ

1:10000

A4

15.04.2022

Sudice (okres Blansko)

Obec Sudice, Sudice 164, 680 01 Sudice, I±: 00841820

XXXX XXXXX

KOORDINA±NÍ SITUA±NÍ VÝKRESY C.3.1-5 (5x A1, 1:500)

KATASTRÁLNÍ SITUA±NÍ VÝKRESY C.2.1-5 (5x A3, 1:1000)

SEZNAM SITUA±NÍCH VÝKRESÙ STAVBY:PROJEKTOVANÉ VEDENÍ VO

podzemní kabelové vedení VO

venkovní kabelové vedení VO

LIST 1

LIST 2

LIST 3

LIST 4

LIST 5



5768

5760

5777

5776

5754

5755

5789

5790

21/2

282/2

7

7

/

3

77/1

77/2

25/1

25/2

3

8

9

/

1

389/2

6

1
/

1

61/2

6

1
/

3384/1

1

2

3

4

5/1
5

/

2

6

7

26

28

29

30

31

32

33

34

59

60 62

63

64
65

66

67

68

87

88

84

85

86/1

86/2

15

19
20

22

23
24

51

52

53

54

55

56

57/1

57/2

58

279

280

281

69/1

69/2

8

391

9/1

9/3

10

11

12

13

14

35

36/136/2

37

3839

40

41

42

70 71
72

7

4

75

76

78

79 80/1

80/3

263265

266

267

44 46

48

271

273

274

49/1

81 82

83

27/2

282/3

5756

27/127/3

7 3 / 4

9/1

1
5

8

/

1

68

7 3
/

4

57/2

7 3 / 4

5759

5797

Sudice

4

4

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.026

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.028

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.029

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.030

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.031

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.010

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.011

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.014

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.015

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.016

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.017

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.013

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.002

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.003

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.004

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.005

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.006

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.025

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.024

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.021

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.020

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.034

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.035

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.036

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.037

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO1.027

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.033

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.032

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO1.047

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO1.009

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.007

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.001

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.2.008

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.012

OM1

(DVOJITÝ)

RVO1.1

RVO1.2

RVO1.3

BOX

ZÁSUVKOVÝ

ZEMNÍ

PARKOVÁ

VÝŠKA 6m

VO1.018

PARKOVÁ

VÝŠKA 6m

VO1.019

VÝŠKA 6m

1x PØECHOD

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.022-023

protlak

protlak

protlak

protlak

protlak

pøekop

protlak

pøekop

C.2.1
LEGENDA PROJEKTOVANÉHO VEDENÍ VO

pilíøový rozvadìè RVO

svítidlo VO na na stožáru

omezovaèe pøepìtí

pojistková skøíò VO na PB NN

venkovní kabelové vedení NN VO

obnova stávajícího venkovního vedení VO

podzemní kabelové vedení VO

svítidlo VO na PB EG.D

LEGENDA PLÁNOVANÝCH SÍTÍ EG.D

podzemní kabelové vedení NN

podzemní kabelové vedení VN

venkovní volné vedení VN (obnova)



5

7

5

9

3 3 4 / 5

5754

5751

5752

5753

3
3

4
/

4

5500

21/1

21/2

282/1

282/2

25/1

25/2

449/8

294

2

9

5

296

297

298

299

300

301

339/1

3

3

9

/

2

340

341

342

343

344

345 346

1

2

3

4

5/1
5

/

2

6

7

26

28

29

30

31

34

449/2

63

66

67

68

97

347

348

349

3
5

0
/

1

3
5

0
/

2

351

352

353

354

355

450/4

285

286

287

288

289

2

9

0

291

292

293/1

293/2

3
3

4
/

1

334/2

334/3

335

336

337

553/1

361

362
363

89

92

95

96

85

15

16

17

18/1

18 / 2

19
20

22

23
24

57/1

57/2

262/1
262/2 262/3

276

277

278/1278/2

279

280

281

283

284

8

9/3

10

11

12

13

14

70

7

4

75

78

257/1

257/2
260

261

263

264

265

266

267

356

357
358

359

360

268

269

270

271

272

273

274

81

5960

27/2

282/3

27/127/3

7 3 / 4

7 3 / 4

9/1

1
5

8

/

1

263

3
3

4
/

1

365

353

345

7 3 / 4

449/45

Sudice

4

4

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.026

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.028

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.010

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.014

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.015

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.016

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.017

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.013

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.002

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.003

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.004

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.025

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.024

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.021

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.020

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.034

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.035

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.036

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.037

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.038

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.039

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.040
VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.041

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.042

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.043

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.044

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.045

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.045

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.046

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.048

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.049

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.050

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO1.027

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO1.047

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO1.009

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.001

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.2.008
OM1

(DVOJITÝ)

RVO1.1

RVO1.2

RVO1.3

BOX

ZÁSUVKOVÝ

ZEMNÍ

PARKOVÁ

VÝŠKA 6m

VO1.018

PARKOVÁ

VÝŠKA 6m

VO1.019

VÝŠKA 6m

1x PØECHOD

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.022-023

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.120

RVO1.4

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.121

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.122

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.123

pøekop

pøekop

pøekop

protlak

protlak

protlak

protlak

pøekop

protlak

pøekop

pøekop

LEGENDA PROJEKTOVANÉHO VEDENÍ VO

pilíøový rozvadìè RVO

svítidlo VO na na stožáru

omezovaèe pøepìtí

pojistková skøíò VO na PB NN

venkovní kabelové vedení NN VO

obnova stávajícího venkovního vedení VO

podzemní kabelové vedení VO

svítidlo VO na PB EG.D

C.2.2

LEGENDA PLÁNOVANÝCH SÍTÍ EG.D

podzemní kabelové vedení NN

podzemní kabelové vedení VN

venkovní volné vedení VN (obnova)



458/7

5985

543/28

331/3

5893

5847

5853 5854

5 8 6 4

5866

5868

5865

5869

5882

5883

5880

5

8

8

1

5888

5889

5890

5891

3
3

4
/

4

5500

543/6

543/7

543/8

449/1

4 5
0

/
2

459/3

282/1

458/3

458/4

458/5

4
5

8
/

6

452/1

4
5

2
/

2

459/1

459/2

330/1

330/2

458/1

4 5 8 / 2

316/1

316/2

449/7

449/8

4 5 0 / 6

4
5

0
/

7

548/2

294

296

297

298

299

300

301

302

338

339/1

3

3

9

/

2

340

341

342

448

303

304

305

306

308

309

3
10

311

313
451

453

454

455/1

4
5

5
/

2

286

288

291

293/1

293/2

332

333

3
3

4
/

1

335

336

337

5

4

8

/

3

4
6

1/
2

4

3
0

7
/

4

3
1
2

/

1

3

1
2

/

2

553/1

5

5

3

/

2

457

278/2

284

324

3 2 5

326

327

328

3
2 9 /

1

3 2 9 / 2

331/1

331/2

3

0

7

/

6

449/6
4 5 0 / 5

545

5

4

6

5 4 7

549

4 4 9 / 3

4

4

9

/

4

221

314

315

3

1
7

318

319

320

223

224

225

226

229

321

322

323

5842

5
8

4
3

5841

58445

8

4

5

5

8

4

6 5839

5840

449/45

Na ohrazdách

2
2

7 /
2

4 6 1/
2 4

1
7

3

5881

449/7

451

449/8

452/1

4 6 1/
2

4

4
5

6

5890

5854

544

5867

353

3

0

7

/

4

331/1

449/45

4
5

6

5842

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.045

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.045

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.046

RVO2.3

VÝL.

NA PBS NN

VO2.055

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.101

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.102

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.103

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.104

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.106

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.105

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.107

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.108

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.109

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.110

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.111

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.112

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.113

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.114

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.115

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.118 VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.119

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.116

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.117

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.100

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.099

SVÌTEL NA HØIŠTI

PØEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH

RVO2.2

OMEZOVA±E

OM2

RVO2.1

pøekop

pøekop

pøekop

pøekop

protlak

protlak

protlak

pøekop

C.2.3

LEGENDA PROJEKTOVANÉHO VEDENÍ VO

pilíøový rozvadìè RVO

svítidlo VO na na stožáru

omezovaèe pøepìtí

pojistková skøíò VO na PB NN

venkovní kabelové vedení NN VO

obnova stávajícího venkovního vedení VO

podzemní kabelové vedení VO

svítidlo VO na PB EG.D

LEGENDA PLÁNOVANÝCH SÍTÍ EG.D

podzemní kabelové vedení NN

podzemní kabelové vedení VN

venkovní volné vedení VN (obnova)



5816

5817

496/27

5460/2

213/4

213/3

438/1

438/2

5848

5849

5850

5854

5
8 6 4

1
5

8

/

1

5460/1

496/9

496/10

496/11

443/1

4

4

3

/

2

4

4

3

/

3

425/3

496/3

496/4

496/5

496/6

496/7

496/8

444

220/1

220/2

496/22

496/23

400/5

439/3

496/24

439/4

439/5

439/7

496/21

4 2 5 / 5

458/4

4
5

2
/

2

426/1

426/2

425/4

439/6

4 5 8 / 2

4 0 0 / 2

4 0 0 / 3

4 0 0 / 1

4

0

0

/

4

496/2

403

404

405

406

407

437

439/1

439/2

440

441

442

445

448

132

133

1

3

4

135

136

137

138

139

140

408

409

410

162

163

164

165

166

167

168

169

170

411

412

4

1

3

453

454

201

202

203

204

205

206

207

208

209

455/1

4
5

5
/

2

141

142 143

144

399/1

401

402

145 146

147

148

149

171

172

17 3

428

429

430

431

432
433

434

435

436

174

175

176

177

178

179

210

211

212

214

2
15

216

217

4

6

1
/

2

4

218/1

218/2

219/1

219/2

414/1

415

4

1

6

123

124

125

126

127

128
129

130 131

119

121

122

159

160

161

190

422

423

424/1

424/2

425/1

427

191

192

193

194

195

196

198

199

231

2 2 7 / 4

232 233

234 235

417

419

420/1

420/2

150

151152

153/1

1 5 3 / 2

154

155

156

157/1

157/2

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

221

222

2
2

7
/

3

223

224

225

226

228

229

230

394

395

396

397

3

9

8

5842

5841

5839

5840

6165

438/3

2
2

7
/

2

4 6
1/

2
4

1
5

8

/

1

1
7

3

2
1 5

162

214

4
5

6

5842

17 3

4

0

0

/

4

1
3

4

VÝL.

NA PBS NN

VO2.055

VÝL.

NA PBS NN

VO2.056

VÝL.

NA PBS NN

VO2.057

VÝL.

NA PBS NN

VO2.058

VÝL.

NA PBS NN

VO2.059

VÝL.

NA PBS NN

VO2.060

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.101

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.102

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.100

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.099

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.098

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.097

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.096

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.095

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.094

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.093

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.088

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.092

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.084

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.083

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.081

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.082

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.080

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.079

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.078

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.077

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.076

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.075

VÝL.

NA NN

VO2.072

VÝL.

NA NN

VO2.070

VÝL.

NA NN

VO2.069

VÝL.

NA NN

VO2.068

VÝL.

NA NN

VO2.067

VÝL.

NA NN

VO2.066

VÝL.

NA NN

VO2.064-065

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO2.085

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO2.090

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO2.091

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.089

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO2.086

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.087

VÝL.

NA NN

VO2.071

VÝL.

NA NN

VO2.073-074

OMEZOVA±E

OM2

RVO2.1

OMEZOVA±E

RVO2.4

pøekop

protlak

protlak

pøekop

pøekop

pøekop

protlak

protlak

C.2.4

LEGENDA PROJEKTOVANÉHO VEDENÍ VO

pilíøový rozvadìè RVO

svítidlo VO na na stožáru

omezovaèe pøepìtí

pojistková skøíò VO na PB NN

venkovní kabelové vedení NN VO

obnova stávajícího venkovního vedení VO

podzemní kabelové vedení VO

svítidlo VO na PB EG.D
LEGENDA PLÁNOVANÝCH SÍTÍ EG.D

podzemní kabelové vedení NN

podzemní kabelové vedení VN

venkovní volné vedení VN (obnova)



5814

213/4

1
5

8

/

1

5796

241/3

240/1

240/2

240/3

242/3

450/8

253

2

5

4

255

256

3

97

98

99

100

101

102 103

104

105

106

4

5

0

/

1

450/3

450/4

2 0 0

201

202

203

204

205

206

207

208

209

242/1

243

245

246

247

248

249

210

212

250

251

252

87

88

89

90

91

92 93

9495

96

84

85

86/1

86/2

113

114

115/1

116

117

123

124

125

118

119

120

121

122

195

196

197

198

199

2 2 7 / 4

237/1

2 3 7 / 2

237/3

2 3 7 / 4

262/1
262/2 262/3

232 233

234 235

236

238

239

241/1

241/2

80/3

107

108/1

108/2

108/3

109

110/1

110/2

111

112

153/1

1 5 3 / 2

154

156

157/1

157/2

257/1

257/2

258
259

260

261

263

264

265

230

266

267

268

269

270

271

272

273

274

81 82

5797

1

5

8

/

1

7 3 / 4

263

242/2

244

2 2 7 /
4

214

4

1
3

4

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.024

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.021

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO1.020

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.034

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.048

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.049

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.050

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.051

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.052

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.053

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.054

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.063

VÝL.

NA PBS NN

VO2.058

VÝL.

NA PBS NN

VO2.059

VÝL.

NA PBS NN

VO2.060

VÝL.

NA PBS NN

VO2.061

VÝL.

NA PBS NN

VO2.062

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO2.092

VÝL.

NA NN

VO2.066

VÝL.

NA NN

VO2.064-065

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO1.047

VÝŠKA 6m

PØECHOD

VO2.090

VÝL.

VÝŠKA 6m

VO2.089

RVO1.2

RVO1.3
PARKOVÁ

VÝŠKA 6m

VO1.018

PARKOVÁ

VÝŠKA 6m

VO1.019

VÝŠKA 6m

1x PØECHOD

VÝL.

VÝŠKA 8m

VO1.022-023

OMEZOVA±E

SP200

RVO1.4

protlak

protlak
pøekop

pøekop

pøekop

pøekop

protlak

C.2.5

LEGENDA PROJEKTOVANÉHO VEDENÍ VO

pilíøový rozvadìè RVO

svítidlo VO na na stožáru

omezovaèe pøepìtí

pojistková skøíò VO na PB NN

venkovní kabelové vedení NN VO

obnova stávajícího venkovního vedení VO

podzemní kabelové vedení VO

svítidlo VO na PB EG.D

LEGENDA PLÁNOVANÝCH SÍTÍ EG.D

podzemní kabelové vedení NN

podzemní kabelové vedení VN

venkovní volné vedení VN (obnova)


